2020 年 12 月吉日

LASHIC 少額短期保険株式会社

年末年始休業のお知らせ

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始休業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。休業期間中はご

不便をおかけすることと存じますが、何卒ご高承賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。

敬白

-記-

【年末年始休業】

2020 年 12 月 30 日（水）から 2021 年 1 月 3 日（日）まで

※年始は、2021 年 1 月 4 日（月）から通常どおり営業予定ですが、状況により変化する

ことがあります。

以上